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ANAPTHTEO ZTO FUELPRICES

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

MEoEC TIHEG ALAVLKAC MWANCNG KAUGIHWY avAa VOUO
Zapparo, 5 Maptiov 2022
(TLpég og €/AT, ouum. ONA)

ApOAUBSN  ApOAUBSN

Super

Diesel
Kivnong

Yypaéplo
Kivhong

Diesel
Oépuavong

NOMOz ATTIKHZ

NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMO3 APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAS
NOMO? APTHZ
NOMOZ AXAIAZ
NOMO?Z BOIQTIAZ
NOMOS rPEBENQN
NOMOZ APAMAZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMO? EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMO? ZAKYNOOY
NOMO? HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMO3 HPAKAEIOY
NOMOS OEZMPQTIAZ
NOMOZ OEXZAAONIKHE
NOMOS IQANNINQN
NOMOZ KABANAZ
NOMOZ KAPAITZHZ
NOMOZ KASTOPIAX
NOMO? KEPKYPAX
NOMO3 KEQAAAHNIAZ
NOMOZ KIAKIZ
NOMO?Z KOZANHZ
NOMO? KOPINOIAZ

95 oKT. 100 okt.
1,975 2,109
2,010 2,139
1,982 2,100
1,986 2,115
1,994 2,139
2,007 2,118
1,984 2,107
1,994 2,114
1,977 2,136
2,095 2,209
1,996 2,110
2,008 2,115
2,066 2,236
1,983 2,096
1,974 2,102
1,951 2,072
2,032 2,113
1,961 2,104
1,959 2,095
1,977 2,129
1,985 2,095
1,976 2,118
1,971 2,077
1,993 2,124
2,016 2,151
1,969 2,096
1,990 2,115
1,992 2,097

1,755
1,787
1,744
1,748
1,766
1,786
1,750
1,758
1,730
1,842
1,756
1,778
1,850
1,711
1,725
1,714
1,808
1,728
1,734
1,760
1,757
1,737
1,730
1,741
1,765
1,732
1,773
1,754

(Autogas)
1,050
1,162
1,130
1,132
1,137
1,146
1,115
1,139
1,075
1,230
1,130
1,133
1,156
1,255
1,091
1,052
1,223
1,115
1,088
1,130
1,125
1,103
1,076
1,225
1,220
1,121
1,113
1,110

Kot oikov
1,419
1,443
1,407
1,422
1,420
1,434
1,403
1,421
1,407
1,461
1,407
1,455
1,490
1,383
1,368
1,386
1,456
1,425
1,401
1,410
1,395
1,383
1,384
1,400
1,435
1,421
1,429
1,428
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NOMO3 KYKAAAQN 2,140 2,261 - 1,380 1,249 1,487

NOMO3 AAKQNIAS 1,996 2,112 - 1,749 1,133 1,374
NOMOS AAPIZHS 1,966 2,104 - 1,722 1,102 1,397
NOMO3 AAZIOIOY 2,024 2,123 - 1,785 1,210 1,435
NOMO3Z AEZBOY 1,972 2,125 - 1,707 1,137 1,445
NOMOS AEYKAAOS 2,018 2,122 - 1,772 1,091 1,447
NOMOS MATNHZIAZ 1,996 2,133 - 1,742 1,109 1,437
NOMO3X MEZ3HNIAZ 1,995 2,109 - 1,748 1,138 1,430
NOMOS ZANOHS 1,995 2,131 - 1,754 1,163 1,385
NOMOS MEAAHS 1,957 2,066 - 1,707 1,084 1,376
NOMOS MNIEPIAS 1,970 2,128 - 1,736 1,115 1,414
NOMO3 MPEBEZH3 1,957 2,078 - 1,728 1,093 1,367
NOMOZ PEQYMNHZ 2,033 2,124 - 1,790 1,187 1,455
NOMOZ POAOMHS 1,978 2,120 - 1,738 1,130 1,405
NOMO3Z sAMOY 2,035 2,131 - 1,746 1,217 1,366
NOMO3Z SEPPQN 1,959 2,089 - 1,718 1,108 1,382
NOMOS TPIKAAQN 1,962 2,096 - 1,730 1,097 1,374
NOMOZ ®OIQTIAOS 2,003 2,135 2,017 1,761 1,149 1,447
NOMOZ DAQPINHE 1,948 2,088 - 1,734 1,116 1,396
NOMOS OQKIAOS 2,030 2,129 - 1,834 1,179 1,462
NOMOS XAAKIAIKHE 1,990 2,096 - 1,745 1,118 1,407
NOMO3 XANIQN 2,028 2,127 - 1,812 1,184 1,439
NOMOS XIOY 1,973 2,111 - 1,701 1,319 1,386

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O.

YHMEIQXHX » H péon tiunq maveAdadikd otabpuifetal pe facn toug 6ykoug TwAncewv £€tovg 2019 ava
TUTO KAVOIHOU KaL ava vouo.

» O ®D.ILA. an6 01-06-2016 avépyetatl oto 24%.

» 0 ovvtedeots EQK og Bevilives kal metpédaia Stapop@wvetat oe 700 kat 410 €/1.000 At
, avtiotoya am6 01/01/2017 (N.4389/2016, PEK A’ 94).

» T to meTpédato Beppavong kal yia xpovikn mepiodo amd 15/10 kabe £€Toug Ewg Kal TNV
30/4 tov emopévou £toug, opiletal pelwpévog cuvtedeotns EPK vpoug 280 €/1.000 At,
apxns yevouevng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, PEK A' 94). T'x to Adyo autd Sev
KATAYPAPETAL KATAVAAWON Yl To €(80G autd amd 1/5 £wg kot 14/10 kdbe £toug.

» 0 ovvteAeotg E®K oto Yypaéplo Stapoppwvetal og 430 €/1.000 kyp, a6 01/01/2017
(N.4389/2016, PEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFPA®O O MPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ
O mpoioTduevog Tng AletBuvong Opydvwong,
AloiknTikAG & TeXVIKAG YTTOOTAPIENG

K.AA. NEPIZTEPHZ ZNYPIAQN
MAAOYNH BAZIAIKH




